- Le rappel et le respect du cadre RSA avec la notion de droits et devoirs 

- Toute autre activité conduite à l’initiative du partenaire et susceptible de contribuer à 

l’insertion de l’allocataire.  

Le budget prévisionnel alloué à cette action est de 180 000 € annuel (cent quatre-vingt mille euros).  

SECTEURS D’INTERVENTION (annexe 1) 

L’appel à projet porte sur une action qui sera mise en œuvre sur l’ensemble du Département. Un point 

d’attention particulier portera sur la couverture territoriale des points d’accueil proposés par le